様式第６号（第５条関係）

登　記　原　因　証　明　情　報　兼　登　記　承　諾　書
[bookmark: _GoBack]
１　登記嘱託情報の要項
(1) 登記の目的　　所有権移転
(2) 登記の原因　　令和　　　年　　　月　　　日売買
(3) 当事者　　権利者　（甲）
　　　　　　　　　義務者　（乙）
(4) 不動産　　下記のとおり

２　登記の原因となる事実又は法律行為
１　登記嘱託情報の要項
(1) 乙は、　甲に対し、　令和　　年　　　月　　　日、　本件不動産を寄附した。
(2) よって、本件不動産の所有権は、同日、乙から甲に移転した。
(3) 乙は、本件不動産について令和　　年　　　月　　　日寄附による所有権移転の
　嘱託登記をすることを承諾する。

令和　　年　　　月　　　日　          法務局御中

上記の登記原因のとおり相違ありません。

権利者（甲）　　 住　所

氏　名

義務者（乙）     住　所

氏　名

記
不動産の表示
	市　郡
	町　村
	大字
	字
	地番
	地目
	地積(㎡)
	備考

[bookmark: 13000618701000000018][bookmark: 13000618701000000022]